11-02-2024 19:43:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

  No local, a circulação de populares fica comprometida, diante do acúmulo de lixo e quantidade excessiva de
mato alto a impedir a livre circulação de pessoas.

   A referida solicitação, objetiva limpeza do local para melhor fluidez de pedestres, acesso seguro de
munícipes quando do exercício pleno da cidadania por meio da mobilidade e, portanto, prevenção a possíveis
acidentes.

   Considerando o exposto, solicito respeitosamente, providências para a urgente execução do serviço
supracitado.

Desde já, grato!

venho através deste solicitar capina e roçagem canteiro central, na avenida Rural, n° 1165 a 11765,  bairro
Jardim Brasília.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

AVENIDA RURAL, N° 1165 A 1765, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-410, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15806/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO DUDU LUIZ EDUARDO

- IMAGENS -

11-02-2024 19:43:28

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DUDU LUIZ EDUARDO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

DUDU LUIZ EDUARDO 1

1Total